09/02/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 10/3/2026 (trong giờ hành chính) tại: Trung 
tâm dịch vụ đấu giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh, địa chỉ: 19/5 Hoàng Việt, 
phường Tân Sơn Nhất, Thành phố Hồ Chí Minh; Điện thoại liên hệ: 028.38115845.

4. 5) Giá khởi điểm tài sản đấu giá: 33.265.309.991 đồng (Ba mươi ba tỷ, hai 
trăm sáu mươi lăm triệu, ba trăm lẻ chín nghìn, chín trăm chín mươi mốt đồng).

Giá trên chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng (VAT), người mua trúng đấu giá có 
nghĩa vụ nộp thuế giá trị gia tăng (nếu có) theo quy định.

6) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
6.1. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 1.000.000 đồng/hồ sơ

[...]

cuộc đấu giá có bước giá và các vòng đấu giá:
- Bước giá: Cuộc đấu giá có áp dụng bước giá.

- Bước giá được xác định: Là mức chênh lệch giữ lần trả giá sau so với lần trả giá 
trước liền kề; Bước giá được áp dụng mức chênh lệch tối thiểu.

- Bước giá quy định là: 250.000.000 (Hai trăm năm mươi triệu đồng)/01 bước 
giá.

- Việc áp dụng bước giá: Bước giá được áp dụng cho người tham gia đấu giá từ 
lần thứ hai trở đi trong phiên đấu giá.

- Giá trả hợp lệ: Người tham gia đấu giá phải trả ít nhất bằng giá khởi điểm người 
trả giá sau phải trả giá cáo hơn giá mà người trả giá trước liền kề đã trả ít nhất 01